Bl. 197"—201: AUGUSTINUS: DE CURA PRO MORTUIS AGENDA.

Anf.: Diu sanctitati tue coepiscope venerande Pauline rescriptorum
debitor fui. Ende: interrogationi tue mea responsiodefuisset. Explicit
tractatus Augustini etc.

Bl 202—225: HuGo DE S. VICTORE: DE CLAUSTRALIBUS.
Incipit . . . prima pars. De prelatis et subditis. Si caput laguidum [1}
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fuerit, erunt et cetera membra debilia. Ende: tolle grabatum tuum
et ambula. Deo gracias.

Einband 15. Jh.: mit braunem Leder iiberzogene Holzdeckel mit
Strichverzierung und 8 verschiedenen Stempelabdriicken, darunter
einer mit der Inschrift: laus deo.

v. b. LINDE S. 109. — RotH, St. u. M., 7, 1, 441 (x886).

Hs. 16

351 Bl Papier, 320X 220 mm, 30 Lagen: 1—8, 85, ¢, 105, 11—12%, 137,
14—208%, 30%, in der letzten Lage sind 3 Bl. herausgeschnitten, die Hs. setzt
sich aus 2 verschiedenen Stiicken zusammen: das 1. St. Bl. 1—106 ein-
spaltig, 45 Zeilen; das 2. St. Bl. 107—Ende, Bl. 107—250 zweispaltig,
zuerst 51, dann weniger Zeilen, Bl. 251—350 zweispaltig, 52 Zeilen.

15. Jh. Aus Schénau,

'Auf Bl. 1 der Eintrag: Hunc librum contulit monasterio sancti Florini in
Schonaw ordinis sancti Benedicti Treuerensis diocesis venerabilis dominus
Johannes Gronaw plebanus in Dyckenscheyt cuius anima requiescat in pace
Quartus liber.

Bl. 2—28" SERMONES DE DECEM PRECEPTIS.

De sortilegiis et quomodo Christiani multipliciter falsificant fidem in
periculum animarum suarum sermo 24. Das Buch bildet demnach
die Forts. eines anderen, wie es denn auch in dem obigen Eintrag als
quartus liber bezeichnet ist. Anf.: Non adorabis deos alienos exodi 2.
Ende: Hoc est voum quod letificat deum et homines ut scribitur
iudicum Quod vnum nobis meritis gloriae virginis manu prestare
dignetur cuius filius benedictus qui cum patre et spiritu sancto ter est
vnus deus benedictus in secula seculorum amen. Sermones super X
preceptis diuinitus legatis expliciunt feliciter.

Bl. 28¥—47*: SERMONES DE SEPTEM SACRAMENTIS.

Anf.: Incipit prologus de septem sacramentis et quis sit effectus
cuiuslibet sacramenti. Samaritanus appropinquans alligauit vulnera.
Ende: quia se ante non preparauerunt ad nupcias inchoandas.
Sermones super septem sacramentis vberrimis Christianissimisque
referti dogmatibus expliciunt feliciter.

Bl. 47*~—60v: SERMONES SUPER PERAGENDIS POENITENTIIS.

Anf.: Penitenciam agite appropinquabit vobis regnum celorum. Ende:
in sua vexacione diuine misericordie de cetero non abtractare. Quod
nobis prestat JesusCristus filius dei amen. Sermones super peragendis
penitencijs fructiferi expliciunt feliciter.